
16 juli 1996/Nr. SPZ 95/34/5
DGOB/secretariaat Rbb

De Minister van Binnenlandse Zaken,
Gelet op artikel 6 van de Wet Raad
voor het binnenlands bestuur (Wet van
12 maart 1986, Staatsblad 104);
gezien zijn besluit van 1 augustus 1995
(kenmerk SPZ 95/34/4);

Besluit:

a. met ingang van 1 september 1996 de
heer prof. dr. H. de Groot eervol ont

slag te verlenen als lid van de Raad
voor het binnenlands bestuur.

Afschrift van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst,
wordt gezonden aan de Algemene
Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 16 juli 1996.
De Minister van Binnenlandse Zaken,
H.F. Dijkstal.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 152 / pag. 6 1

Raad voor het binnenlands bestuur

Ontslagverlening leden Rbb


